

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mosegaarden Horsens ApS

Torstedalle 1
8700 Horsens

CVR-nr. 36 53 46 21

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/04 2023

Jens Karstensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosegaarden Horsens ApS
Torstedalle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 46 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 299.429, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.054.281.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		751.666	949.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(282.421)</u>	<u>(242.219)</u>
Resultat før finansielle poster		469.245	707.202
Finansielle omkostninger		<u>(85.363)</u>	<u>(98.391)</u>
Resultat før skat		383.882	608.811
Skat af årets resultat	1	<u>(84.453)</u>	<u>(133.919)</u>
Årets resultat		<u>299.429</u>	<u>474.892</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>299.429</u>	<u>474.892</u>
		<u>299.429</u>	<u>474.892</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.449.386	6.558.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.952</u>	<u>65.252</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.476.338</u>	<u>6.623.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.476.338</u>	<u>6.623.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.250
Andre tilgodehavender		<u>746.783</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>746.783</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger		<u>587.482</u>	<u>281.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.334.265</u>	<u>282.319</u>
Aktiver i alt		<u>10.810.603</u>	<u>6.906.078</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.004.281	1.704.852
Egenkapital		2.054.281	1.754.852
Hensættelse til udskudt skat	3	200.443	133.238
Hensatte forpligtelser i alt		200.443	133.238
Gæld til realkreditinstitutter		3.431.824	3.633.586
Deposita		133.500	133.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.565.324	3.767.086
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	203.000	201.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.465	16.981
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.726.842	844.028
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.248	132.814
Anden gæld		0	56.049
Kortfristede gældsforpligtelser		4.990.555	1.250.902
Gældsforpligtelser i alt		8.555.879	5.017.988
Passiver i alt		10.810.603	6.906.078
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.704.852	1.754.852
Årets resultat	0	299.429	299.429
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.004.281	2.054.281

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		299.429	474.892
Reguleringer	8	452.237	474.529
Ændring i driftskapital	9	3.107.717	(70.375)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.859.383	879.046
Renteudbetalinger og lignende		(85.365)	(98.391)
Pengestrømme fra ordinær drift		3.774.018	780.655
Betalt selskabsskat		(132.813)	(80.850)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.641.205	699.805
Køb af materielle anlægsaktiver		(3.135.000)	(237.689)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(3.135.000)	(237.689)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(199.792)	(198.301)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	(376.279)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(199.792)	(574.580)
Ændring i likvider		306.413	(112.464)
Likvider 1. januar 2022		281.069	393.533
Likvider 31. december 2022		587.482	281.069
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		587.482	281.069
Likvider 31. december 2022		587.482	281.069

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.248	132.814
Årets udskudte skat	67.205	1.105
	84.453	133.919
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2022	7.513.950	265.228
Tilgang i årets løb	3.135.000	0
Kostpris 31. december 2022	10.648.950	265.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	955.443	199.976
Årets afskrivninger	244.121	38.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.199.564	238.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.449.386	26.952

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	133.238	132.133
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	67.205	1.105
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	200.443	133.238
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	200.443	133.238
	200.443	133.238

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.834.616	3.634.824	203.000	2.662.000
Deposita	133.500	133.500	0	0
	3.968.116	3.768.324	203.000	2.662.000

5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld i Horsens Ejendomsselskab, t.kr. 5.905, er der afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.635, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 9.449. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar 27 t.kr. kan, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jens Karstensen Holding ApS, Horsens, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS, CVR-nr. 31 06 09 82, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	85.363	98.391
Af- og nedskrivninger inklusiv gevinst og tab ved	282.421	242.219
Skat af årets resultat	84.453	133.919
	<u>452.237</u>	<u>474.529</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(745.533)	49.482
Ændring i leverandører mv.	3.853.250	(200.708)
	<u>3.107.717</u>	<u>(151.226)</u>